<t m o [ L w ) T — > = o (=] o | %) | —

~ FASE DI CANTIERE
SUPERFICIE
— IMPIEGATA
m
(9] |
WTG XX
N WTGOS POSIZIONE WTG
~N o~
N
K
N
~
o
oN|
o
: N
Y
XX
e
A
A
o
x©
L
L
2
WTGO7 ®
B
Q K Q
R
B i
R
2 L8
|| / < —
S S
&
i X m
i
o o
ﬁ 3
o
< S 4 V ' )
&
e WTGO3 e
i
o g : o
= WTG02 ”
- ~~
O D
LN LN
- .
00 ]03/05/2022 EMISSIONE SCAS i(:i;gnr:ria S(ils ::‘i?i:zria SCSAiﬂi:rggr:eria
m REV. DATE DESCRIPTION PREPARED CHECKED APPROVED m
CONTRACTOR'S LOGO PROJECT:
< IMPIANTO EOLICO DELLA POTENZA COMPLESSIVA 48 MW,
&5 COMUNE DI SERRA CAPRIOLA (FG)
LR 8
| &) FILE NAME: —
Z GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00
CLASSIFICATION: FORMAT: SCALE: PLOT SCALE: SHEET:
(‘\ = (\ " WIND FARM A0 | 1:1.000 1:1 1 airor 3
LY | . - ”;3 UTILIZATION SCOPE: TITLE: N
Green Power
Iter Autorizzativo Superfici di suolo interessate dall'impianto - MITE 4.1.a
VALIDATION FASE DI COSTRUZIONE
— VALIDATED BY TAMMA |
CODE
VERIFIED BY croup |runcrion| TYPE | issuer | country | TEC. PLANT SYSTEM PROGRESSIVE REVISION
«wewos| A |GRE[EECIR|2|6|1 [ TIW|1(5/2(2/8|0/0({1/3/7|00
< oD = [ L L G T — = = o (= | o | % | —




10

11

13

14

12

15

16

17

18

19

23

22

21

20

o I % I

Q
Q2 :'
Q‘: -

N
O
SIRRS
o

9,
%
RS

XTI
R RRRRAR
2% %0 202020

&

RRR
N

<
R

C
%
S
X

M
BRS
R
NN

N

== NN\ ¢
AR

R\

N

=N
SOS
NN

%%

%%

N>
R

_ '(’.."'A"A"
>
%

77
0%

.0’; A’r"" g

KX

<7

o

e
>

Tov%
&
L.

)%

%

,v
5%
20

R
*.

0

R

S
B
0%

AR
REEEEEEF e?.*;’

STeTATAS

29
X7
Y

%
52
4|

‘:'II[ o f

FASE DI ESERCIZIO

SUPERFICIE
IMPIEGATA

NOTE:

WTG XX

POSIZIONE WTG

Le modalita previste per la rinaturalizzazione delle aree sono
descritte al cap.4 del documento di progetto

GRE.EEC.R.73.1IT.W.15228.00.032.00, depositato in fase di
presentazione VIA

17

16

15

14

13

12

11

10

00 ]03/05/2022

REV. DATE

EMISSIONE

SCS ingegneria

CONTRACTOR'S LOGO

SCS ingegneria

A. Gigante
DESCRIPTION

PROJECT:

SCS ingegneria

PREPARED

V. D'Amico

CHECKED

A. Sergi

APPROVED

(¢

INGEGNERIA

FILE NAME:

m
IMPIANTO EOLICO DELLA POTENZA COMPLESSIVA 48 MW,
COMUNE DI SERRA CAPRIOLA (FG)

CLASSIFICATION:

GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00

FORMAT: SCALE:

WIND FARM

UTILIZATION SCOPE:

Gareen Power

PLOT SCALE:

A0 1:1.000 1:1

. 2 diiof 3
TITLE:

SHEET:

Iter Autorizzativo

VALIDATION

VALIDATED BY

TAMMA

VERIFIED BY

GROUP

Superfici di suolo interessate dall'impianto - MITE 4.1.a
FASE DI ESERCIZIO

FUNCTION

TYPE

ISSUER

CODE

COLLABORATORS

TAMMA

COUNTRY

TEC.

PLANT

SYSTEM

PROGRESSIVE

GRE[EEC/R| 2|6

T

REVISION

W[1/5/22/8/00|1

3

7

00

18

19

20

21

22




23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

(=] o | wn | —

12

11

10

FASE DI DISMISSIONE
SUPERFICIE
IMPIEGATA
WTG XX
POSIZIONE WTG
N
N
NOTE:
- Le attivita di dismissione restituiranno interamente le aree alla
loro funzione ante-operam. I dettagli delle attivita di dismissione |
sono descritte al cap.3 del documento di progetto
GRE.EEC.R.73.IT.W.15228.00.032.00, depositato in fase di
presentazione VIA
- Le modalita previste per la rinaturalizzazione delle aree sono <
descritte al cap.4 del documento di progetto
GRE.EEC.R.73.1IT.W.15228.00.032.00, depositato in fase di
presentazione VIA
o
N
A
©
r~
o)
s
=
m
o~
=
(@A)
(e @)
r0~
D
LN
-
00 lo3/05/2022 EMISSIONE SCS in%]egneria SCS ingeg.neria SCS ingengeria
A. Gigante V. D'Amico A. Sergi
REV. DATE DESCRIPTION PREPARED CHECKED APPROVED m
CONTRACTOR'S LOGO PROJECT:
< IMPIANTO EOLICO DELLA POTENZA COMPLESSIVA 48 MW,
§ COMUNE DI SERRA CAPRIOLA (FG)
0
O FILE NAME: —
Z GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00
CLASSIFICATION: FORMAT: SCALE: PLOT SCALE: SHEET:
(\ - ('\ - WIND FARM A0 1:1.000 1:1 3 disor 3
b % [UTiLzaTION sCoPE! TITLE: ~
Gareen Power
Iter Autorizzativo Superfici di suolo interessate dall'impianto - MITE 4.1.a
VALIDATION FASE DI DISMISSIONE
VALIDATED BY TAMMA |
CODE
VERIFIED BY GROUP |FUNCTION| TYPE ISSUER COUNTRY | TEC. PLANT SYSTEM PROGRESSIVE REVISION
e Tama - |GREIEEC|R|2/6| 1 | TW|1/5|2/2(8|0/0{1/3/7|0/0
o | o | wn | —




	GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00.pdf (p.1)
	DISMISSIONE

	GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00 1.pdf (p.2)
	COSTR

	GRE.EEC.R.26.IT.W.15228.00.137.00 2.pdf (p.3)
	ESERCIZIO


		2022-05-19T15:02:41+0000
	ANTONIO SERGI




